Comunicado
A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições, comunica que os Professores participantes do Processo de Credenciamento, para seleção de Professores Coordenadores do Núcleo Pedagógico, realizado em 24/04/19, encontram-se relacionados em lista abaixo e poderão concorrer aos postos de trabalho oferecidos no último Edital, publicado no DO de 18/04/2019 – Poder Executivo – Seção I – 104 – São Paulo, 129 (74), permanecendo em cadastro reserva:

Natânia Laine Paglione Santos - RG: 33.578.785-X
Renato da Silva Ribeiro – RG: 33.077.556-X
[bookmark: _GoBack]Ricardo Cardoso Gimenez – RG: 23.716.338

Atenciosamente.
Profª Drª Adriana Monteiro Piromali Guarizo
Dirigente Regional de Ensino – Região de Lins